
UCHWAŁA Nr XIV/129/04 
Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 lutego 2004 roku 

w sprawie 
przyjęcia sprawozdań z działalności komisji stałych w 2003roku 

=================================================================    
 
 
 Na podstawie art. 21, ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 ze zmianami ), § 66Uchwały Nr VI/63/03 
Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 kwietnia 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Bojanowo 
( Dz. Urz. Woj. Wlkp z dnia 24.06.2003 roku Nr 105,poz.1929)  
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:  
 
 

§ 1. 
 

1. Przyjmuje się przedłożone przez komisje stałe sprawozdania z działalności komisji w 
2003roku  

2. Sprawozdania stanowią kolejno załączniki do niniejszej uchwały: 
a/ Załącznik nr 1 Sprawozdanie, Komisji Budżetowej, Rozwoju Gospodarczego 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 
b/ Załącznik nr 2 Sprawozdanie Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej 

Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego. 
 
 

§ 2. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do 2004 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         Załącznik Nr 1 
         do Uchwały Nr XIV/129/04 
         Rady Miejskiej 
         w Bojanowie 

 
 

SPRAWOZDANIE Z DZIALALNOŚCI 
KOMISJI BUDŻETOWEJ, ROZWOJU GOSPODARCZEGO ROLNICTWA 

I OCHRONY ŚRODOWISKA W 2003 ROKU 
 

Od początku kadencji do sierpnia działały dwie komisje: Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisja 
Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego. 

 
Komisja Budżetowa – odbyła 4 posiedzenia, na których były omawiane oraz opiniowane 
materiały sesyjne, m. in.: 
- realizacja programu ochrony środowiska, 
- budowa obwodnicy, 
- sprawozdania z działalności zakładów podległych gminie, 
- funkcjonowanie NZOZ oraz służby zdrowia. 
 
Komisja Rolnictwa odbyła 6 posiedzeń. Omawiane były podobne sprawy jak na Komisji 
Budżetowej oprócz tego Komisja miała dwa posiedzenia wyjazdowe, na których zapoznała się ze 
stanem stawów i cieków wodnych na terenie gminy oraz stanem dróg gminnych śródpolnych i 
lasów gminnych. 
Ponadto obie komisje miały trzy posiedzenia wspólne, na których był omawiany budżet gminy na 
rok 2003, wykonanie budżetu za 2002 rok oraz omówiono pakiet uchwał dotyczących zmian w 
Radzie Miejskiej w związku ze zmianą statutu. 
 
Jako Komisja Budżetowa, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska miała dwa 
posiedzenia, na których omawiano przygotowanie szkół do nowego roku szkolnego oraz sprawę 
zbycia terenu dla GS Bojanowo. 
W miesiącu grudniu odbyło się wspólne posiedzenie Komisji, na którym były omawiane 
materiały sesyjne. 
 
Dziękuję wszystkim Paniom i Panom za aktywny udział w pracach Komisji i wniesiony wkład w 
ich lepszą pracę. 
 
 
 

     Przewodniczący Komisji 
           Marian Biernaczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
         Załącznik Nr 2 



         do Uchwały Nr XIV/129/04 
         Rady Miejskiej 
         w Bojanowie 
 
 
 

SPRAWOZDANIE Z DZIALALNOŚCI 
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, KULTURY FIZYCZNEJ ZDROWIA, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 
 

 
W okresie od 06 grudnia 2002 roku do 18 września 2003 roku Komisja działała pod 

nazwą Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Pomocy Społecznej w składzie sześcio – osobowym. 
1. Tomiczak Stanisław – przewodniczący  
2. Bartkowiak Jarosław 
3. Klupś Henryk 
4. Młynek Marzanna 
5. Nadolna Grażyna 
6. Rychlik Elżbieta. 

 
Pierwsze posiedzenie nowej Komisji pod nazwą Komisja Oświaty, Kultury, Kultury 

Fizycznej, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego odbyło się 18 września 
2003 roku – komisja w siedmio – osobowym składzie. 

1. Tomiczak Stanisław – przewodniczący  
2. Głowacka Iwona - wiceprzewodnicząca 
3. Klupś Henryk 
4. Michalczak Halina 
5. Młynek Marzanna 
6. Nadolna Grażyna 
7. Rychlik Elżbieta. 
 

W wymienionym okresie komisja obradowała na siedmiu  posiedzeniach indywidualnych          i 
trzech posiedzeniach wspólnych.. Posiedzenia odbyły się w dniach: 
1. 06 grudnia 2002 roku – opiniowanie materiałów sesyjnych, powołanie komisji statutowej, 

podatki.  
2. 23 stycznia 2003 roku – opiniowanie materiałów sesyjnych, temat obwodnicy, regulamin 

wyboru rad sołeckich, sołtysów i rad osiedlowych. 
3. 21 marca 2003 roku – opiniowanie materiałów sesyjnych, budowa kanalizacji. 
4. 22 kwietnia 2003 roku – posiedzenie wspólne – opiniowanie materiałów sesyjnych, statut 

gminy. 
5. 23 maja 2003 roku – opiniowanie materiałów sesyjnych, regulaminy organizacyjne szkół, 

roszczenia Gminy Żydowskiej. 
6. 26 czerwca 2003 roku – opiniowanie materiałów sesyjnych, modernizacja oświetlenia na 

terenie gminy, funkcjonowanie NZOZ “Zdrowie”. 
7. 13 sierpnia 2003 roku – posiedzenie wspólne – opiniowanie materiałów sesyjnych, dożynki 

powiatowe, propozycje zmian komisji Rady i składu komisji w związku ze zmianą statutu 
gminy. 

 
 



8. Od 18 września 2003 roku – posiedzenia komisji w nowym składzie – opiniowanie 
materiałów sesyjnych, funkcjonowanie placówek oświatowych, bezpieczeństwo dzieci 
idących do szkoły, dowozy szkolne, los dzieci z orzeczeniem poradni psychologiczno - 
pedagogicznej 

9. 24 listopada 2003 roku – opiniowanie materiałów sesyjnych, profilaktyka antyalkoholowa, 
projekt rekompensaty dla Gminy Żydowskiej, stawki podatków na 2004 rok. 

10. 16 grudnia 2003 roku – posiedzenie wspólne - – opiniowanie materiałów sesyjnych, projekt 
planu zagospodarowania przestrzennego ul. Drzymały w związku z przekazaniem gruntów 
Gminie Żydowskiej, roszczenia i ugoda z Parafią Ewangeliczno – Augsburską, dopłaty 
rolnicze, place zabaw dla dzieci.  
 
Nieobecności na posiedzeniach Komisji: 
• Młynek Marzanna – 3 nieobecności 
• Michalczak Halina – 2 nieobecności 
• Rychlik Elżbieta – 2 nieobecności. 

 
Komisja Porządku Publicznego i Ochrony Zdrowia, w składzie: 

1. Głowacka Iwona – przewodnicząca 
2. Bartkowiak Jarosław 
3. Kubis Jan 
4. Michalczak Halina 
5. Nadolna Grażyna 
6. Rychlik Elżbieta 

 
odbyła, jako samodzielna Komisja sześć posiedzeń indywidualnych w dniach: 
1. 05 grudnia 2002 roku, 
2. 24 stycznia 2003 roku, 
3. 12 lutego 2003 roku, 
4. 24 marca 2003 roku, 
5. 02 czerwca 2003 roku,  
6. 24 czerwca 2003roku, 

oraz dwa  posiedzenia wspólne  w dniach: 
 1w. 22 kwietnia 20033 roku, 
 2w. 13 sierpnia 2003 roku. 
Członkowie wymienionych powyżej Komisji brali czynny udział w pracach Komisji, za co 
wszystkim serdecznie dziękuję.  
Podobne słowa podziękowania składam pracownikom Urzędu Miejskiego za udział  w pracach i 
posiedzeniach Komisji,  przygotowanie materiałów oraz obsługę techniczno – administracyjną.  
 

Przewodniczący Komisji 
( Stanisław Tomiczak) 

 
 

 
 
 

 


	SPRAWOZDANIE Z DZIALALNOŚCI
	SPRAWOZDANIE Z DZIALALNOŚCI

